Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

                                              ПРИКАЗ

                    От____________________ №_______

Об утверждении школьного плана - графика (дорожной карты») по

введению и реализации обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего и основного общего образования

С целью определения первоочередных мероприятий и задач подготовки к

введению и реализации в школе обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего и основного общего образования

в соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации

от 31 мая 2021 ода 286 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования» и от 31 мая 2021

года 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования», приказа Министерства образования и

науки Республики Адыгея от 14.03.2022г № 493 «Об утверждении регионального

плана - графика (дорожной карты») по введению и реализации обловленных

федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и

основного общего образования в общеобразовательных организациях Республики

Адыгея», приказа УО Теучежского района №72 от 16.03.2022г «Об утверждении

муниципального плана - графика (дорожной карты») по введению и реализации

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего и основного общего образования в общеобразовательных

организациях МО «Теучежский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором реализации школьного плана-

графика («дорожной карты»)по введению и реализации

обновлённых федеральных, государственных образовательных

стандартов начального общего и основного общего образования в

школе заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Теучеж Ф.Х.

2. Утвердить школьный план - график («дорожная карта») по введению

и реализации обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего и основного общего

образования (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Сташ К.Ш.

		2022-04-21T12:42:17+0300
	МБОУ "СОШ № 6" А. ГАБУКАЙ